Республика Крым
Глава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«/1» _____2016 года № 3 0_______

О внесении изменений в постановление
главы муниципального образования-
председателя Евпаторийского городского совета
от 21.07.2016 № 27 «О назначении публичных слушаний
по проектам планировок и проектам межевания
территории линейных объектов «Реконструкция
городских сетей водоснабжения,2 этап, Республика Крым,
г. Евпатория»

В соответствии со статьями 16, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
статьями 10, 20 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления в Республике Крым», Положением о публичных слушаниях в
муниципальном образовании - городской округ Евпатория Республики Крым,
утвержденного решением Евпаторийского городского совета от 08.10.2014 № 1-2/7, (с
изменениями), Уставом муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым, рассмотрев обращение первого заместителя главы администрации
города Евпатории Республики Крым Савчука В.Д.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 2 постановления главы муниципального образования -
председателя Евпаторийского городского совета от 21.06.2016 года № 27 «О назначении
публичных слушаний по проектам планировок и проектам межевания территории
линейных объектов «Реконструкция городских сетей водоснабжения, 2 этап, Республика
Крым, г. Евпатория», утвердив состав комиссии по проведению публичных слушаний в
новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу момента подписания подлежит и
обнародованию на официальном сайте Правительства Республики Крым -  http://rk.gov.ru в
разделе: муниципальные образования, подраздел -  Евпатория, подраздел «Общественные
обсуждения», а также на официальном сайте муниципального образования городской округ
Евпатория Республики Крым -  http://admin.my-evp.ru в разделе «Еородской совет»,
подраздел «Публичные слушания» в информационно-телекоммуникационной сети общего
пользования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации города Евпатории Республики Крым Савчука В.Д.

Председатель Евпаторийского
городского совета О.В. Харитоненко

http://rk.gov.ru
http://admin.my-evp.ru

Приложение
к постановлению главы муниципального
образования -  председателя Евпаторийского
городского совета
от 2016 №

Состав комиссии
по проведению публичных слушаний

Председатель комиссии: Савчук Валерий Дмитриевич,
первый заместитель главы администрации
города Евпатории Республики Крым;

Заместитель председателя
комиссии:

Ахмедов Ильдар Дамирович,
начальник отдела городского строительства
администрации города Евпатории
Республики Крым;

Секретарь комиссии: Черлецкая Кристина Игоревна,
начальник отдела муниципального
строительства -юрисконсульт МКУ
«Управление территориального планирования

и градостроительной деятельности»;

Члены комиссии: Васильченко Лариса Евгеньевна,
начальник отдела по развитию форм
участия населения в местном самоуправлении
администрации города Евпатории
Республики Крым;

Епифанов Александр Николаевич,
начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации
города Евпатории Республики Крым;

Назаров Борис Константинович,
председатель комитета по вопросам
жизнеобеспечения, энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства,
депутат Евпаторийского городского совета;

Арутюнян Геннадий Владимирович,
член общественной палаты
муниципального образования городской
округ Евпатория Республики Крым.